Papildomi darbai reikalingi seno lakuoto parketo šlifavimui ir parketo grindų dangų lakavimui (toliau – Papildomi darbai);
· Papildomi darbai reikalingi Užsakovo prašymu;
· Sutarties pakeitimas nepakeičia pirkimo Sutarties pobūdžio;
· Papildomai darbų įsigyjama už 2.155,31 Eur (du tūkstančius vieną šimtą penkiasdešimt penkis eurus ir 31 ct) be PVM, kas sudaro 1,65 proc. Sutarties kainos Bendra Sutarties pakeitimų vertė sudaro 4,47 proc. Sutarties vertės. Papildomų darbų vertė neviršija 15 proc. pradinės Sutarties vertės, kaip nurodoma PĮ 97 str. 2 d. 2 p.

ir

[...]

Pakeisti (padidinti) bendrą Darbų kainą 2.155,31 Eur (dviem tūkstančiais vienu šimtu penkiasdešimt penkiais eurais ir 31 ct) be PVM (2.607,93 Eur (dviem tūkstančiais šešiais šimtais septyniais eurais ir 93 ct) su PVM), atitinkamai Sutarties Specialiosios dalies (toliau – SD) 2.2. punktą išdėstyti nauja redakcija:

[bookmark: _Ref341351825]„2.2.	Bendra Darbų kaina sudaro – 159.907,93 EUR (vienas šimtas penkiasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai septyni eurai ir 93 ct) įskaitant PVM. Bendrą Darbų kainą sudaro:
2.2.1.	Darbų kaina (Bendra Darbų kaina neįskaitant PVM) – 132.155,31 EUR (vienas šimtas trisdešimt du tūkstančiai vienas šimtas penkiasdešimt penki eurai ir 31 ct);
2.2.2.	Pridėtinės vertės mokestis (PVM) (21 %) – 27.752,62 EUR (dvidešimt septyni tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt du eurai ir 62 ct).“
2. Kitos Sutarties sąlygos lieka galioti nepakitusios.
3. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis.
4. Susitarimas sudarytas dviem vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną egzempliorių kiekvienai Šaliai.